関係者 各位

                                  令和 4 年 12 月 16日

用賀あんしんすこやかセンター

令和４年度 1 月 第 3 回 用賀カフェ開催のご案内

   日頃は、あんしんすこやかセンターの業務運営にご支援・ご協力賜りましてありがとうございます。

   世田谷区 ACPガイドブック「LIFE これからのこと」を活用して、事例検討を行います。

事例を通じてACP を考えていきましょう。

ざっくばらんな雰囲気で行います。ご参加お待ちしております。

   申し込み専用アドレス：youga-cafe@oomishima.jp

申し込み締め切り：1 月 10 日（火）

  【日 時】令和 5 年 1 月 19 日（木） １８時 15 分 ～ 19 時 45 分

【内 容】「LIFE これからのこと」～意思決定支援について～

         医療機関・ケアマネジャー・看護小規模多機能の連携場面を、事例を用いてそれぞれの

立場で ACP を考える。（グループワークを行います）

【参加申し込みについて】

以下の 3 点を入力の上、上記アドレス宛にメールで申し込みをお願いします！！

参加 1PC ごとに申し込みをお願いします！！

①事業所名  ②参加者氏名（参加される方全員） ③使用されるアドレス

参加申し込みの事業所には、随時案内メールをお送りします。

1/1６（月）までに→当日のミーティング ID 等お送りします。

【注意事項】

グループ分けを、PC ごとに行います。1 アカウントから

1PC の参加をお願いします。

事業所で、複数の PC を使用する場合は、個別にご相談ください。

また、個人携帯やパソコンから参加する場合もご相談下さい‼

問い合わせ先：用賀あんしんすこやかセンター

TEL : 03-3708-4457

担当：志村・入江・松本

ZOOMを使用します

世田谷区の在宅療養・ＡＣＰガイドブック

「ＬＩＦＥ これからのこと」を使用します。

life.pdf (setagaya.lg.jp) こちらから DLできます。

用賀あんすこでも

お渡しできます。

mailto:youga-cafe@oomishima.jp
https://www.city.setagaya.lg.jp/mokuji/fukushi/005/007/d00026162_d/fil/life.pdf?fbclid=IwAR1KrKLqVgvO7OWdMBA3o-g-p1TDXLdZqQyXbdbTxPi3RfQ4cL2CZGa3lsw